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SYNLAB Hungary Kft.

. .- Eredmény .+~ Eredmény .+~ Eredmény
Vizsgalat "'Z:ta)ar kiadas Vizsgalat L':’:)ar kiadas Vizsgalat L':’:)ar kiadas
(munkanap) (munkanap) (munkanap)
Vércukor 290 1 Vorosvérseit slllyedés 1750 1 ACTH 6 600 3-5*
Terheléses vércukor 090 ; Vérkép (quant.+5 diff qual.) 980 1 Adiponektin 16 800 21
(id6pontonként) Vérkép + Retlikulc?cyta 2700 ’ Aldoszteron 11 000 5-7*
Fruktozamin 2400  1-3* (uant. + 5 diff gépi qual) Androsztendion 7300 10-12*
Periférias vérkenet festése
Hemoglobin A1C (HbATc) ~ 4350  1-3* értekeléssel 2800 > AMH Plusz 13300 1-3*
Karbamid 290 1 (csak vérkép vizsgalattal) Béta-crosslaps 7900 1-3
Kreatinin (+ eGFR) 420 1 Karboxihemoglobin (CO-) 5100 1-3* HCG 4 600 1
Hugysav 290 1 Methemoglobin 5100 1-3* C-peptid 7800 1.3
Cisztatin C 5 300 5-7* . . P Dehi i t - .
Nétriom 290 1 VERALVADASI VIZSGALATOK szeuhlcgtr C(’Sﬂzfgsz eron 4900  1-3
- ... Eredmény i -
Kalium 290 1 Vizsgélat Llslzaar Kiadas D-vitamin 6000 1-3
Klorid 290 1 FY)  keey  Folik. stim. hormon (FSH) 4100 1-3
Kalcium 290 1 Protrombin (Pl) +INR 960 1 GastroPanel
.. Pepszinogén | és Il %
Anorganikus foszfat 290 1 Aktivalt parcidlis 1200 ; Heﬁcobacgter oylori I9G 28000 14-15
Magnézium 290 1 tromboplgsztm idd (aPTI) Gasrtrin-17
Céruloplazmin 5100  57* Thrombin ido (T) 120] 1 Inhioin B 21700 21
Réz 10670 14 Fibrinoge’n 1900 1 Inzulin 3900 1-3*
Szelén 10560 14 D-dimer quant. meghat. 7400 L Inzulin idépontonként 3900  1-3*
Total bilrubin 290 1 Aktlva‘It Protein C Reziszt.*™ 10600  15-17* Inzulin szer( ndvekedési 8500 5.7+
Direkt bilirubin 200 1 Protein C* 22000 1517+ faktor (GF)
Gamma-GT 090 1 Protein 5" 22000 15-17* Kalcitonin 6500 18
ji ; 2 Szabad Protein S antigén™ 23550  15-17* Kortizol (nydl) 8500| 57
Alkalikus foszfataz 90 1
Csontspec. alk. foszfataz 9700 5-7* Antitrombin** 11400 15-17* Kortizol (szérum) 4400 1-&
Ossz-epesav 11400 48 6ra Lupus antikoagulans** 19950  15-17* Leptin 11700 14-15
GPT (ALAT) 290 ] Kedvezményes Luteinizald hormon (LH) 3900  1-3*
GOT (ASAT) 290 1 trombofilia panel Novekedési hormon (GH) 7100 5
Prothrombin +INR . .
Laktat-dehidrogenaz (LDH) 290 1 aPTI, Thrombin id6 Oszteokalcin 6200 1-3
Kreatinkinéz (CK) 420 1 Fibrinogén, Osztradiol (E2) 3900  1-3*
i D-dlimer 118800  15-17* \
CK-MB koncentracié 3000 1 APC rezisztencia Parathormon (PTH) 7200 1-3
Troponin | 6 800 1 Protein C, Prqtein S qkt!vités Progeszteron 4000 1-3*
X Szabad Protein S antigén )
Troponin T 6800 1 Anti-thrombin Prolaktin (PRL) 4000 1-3*
NT-proBNP 16900  1-8 Lupus antikoagulans (fentiek) Renin (direkt) 12000  5-7*
Amilaz 690 1 +VIII. faktor, +Homocisztein .
. Faktor II** 12300 17-21* Reverz T3 10700 21
Lipaz 900 1 Faktor V™ 12300 17.01* Szabad és bioldgiailag
Pszeudokolinészteraz 700 1-3* aktiv tesztoszteron g+
Vas 290 ] Faktor VII** 12300 17-21* (SHBG, Total tesztoszteron 7790 -3
. Faktor VIII** 12 300 17-21* és Alk?umm méréss"elfegyutt)
Transzferrin 950 1 - 12300 . Szexual hormon kété 3800 1.3
Szolubilis transzferrin rec. 7100 5-7* Faktor IX 1721 fehérje (SHBG)
Forritin 3500 ] Faktor X** 12300 17-21* T3 szabad frakci6 (FT3) 3200  1-3*
Szérum folsav 4300 1.3 Faktor XI** 12300 q7-21* T4 szabad frakcio (FT4) 3200 1-3*
B12-vitamin 4600  1-3* Faktor XII* 12300 17-21* Total T3 (TT3) 3100 5
Osszfehérie 290 1 Faktor XIII*™* 12300 {7-21* Tireotropin Rec.Stim.Ig (TSl) 4 200 5
Albumin 290 1 von Willebrand antigén** 15400  17-21* Thyreoglobulin 4600 1-3*
Alfa-1 antitripszin 3600  1-3* Anti-Xa 11800  17-21* Total tesztoszteron 3700  1-3
Interleukin-6 (IL-6) 14 800 5-7* Kedvezményes anti- TSH (szuperszenzitiv) 2500 1-3*
C reaktiv protein (CRP) 1900 1 foszfolipid szindréma panel 31 709 15.17+ Makro-TSH K 8200 57
» Foszfolipid antitest szlirés
CRP (ultraszenzitiv) 2500 1 Lupus antikoagulans 17-OH-Progeszteron 5800 5-7*
Prokalcitonin 13200 1 ;
Haptoglobin 3500  1.3* GYOGYSZERSZINT MEGHATAROZAS TERHESSEGI
Eredmé BIOKEMIAI TESZTEK
Koleszterin 290 1 . . Listaar Fneny, 5
s .+~ Eredmény
o Vizsgalat E kiadas . . Listaar s
Triglicerid 290 1 (Ft) i) Vizsgalat F) kiadas
HDL-koleszterin 710 1 Digoxin 5900  1.3* (runkanap)
LDL-koleszterin 940 1 i g SFLT-1/PLGF arany
Lipoprotein(a) 7700 3.5+ L|t|ulm. 2500 1-8 (preeclampsia/terhességi 16 000 1
POproteinie : Fenitoin 9600  1-3* toxémia) biokémiai szirése
Homocisztein 12400 7-10 Valproinsav (Valproat) 8000  1-3*
Veralkohol 2200 18 Karbamazepin 8000  1-3*
Fenobarbital 9 600 1-3*



SYNLAB Y/

IMMUNOLOGIAI PARAMETEREK AUTOANTITESTEK

:4az. Eredmény
Vizsgalat "'Z:ta)ar kiadas
(munkanap)

Szérum el. forézis (ELFO) 4800 2-4*
Szérum elektroforézis +

paraprotein azonositas 17000 14-15*

(immunfixaciés ELFO)
Vizelet elektroforézis +

paraprotein azonositas 15300 14-15*

(immunfixaciés ELFO)
Anti-streptolizin O (AST) 2300 1
MMP3 (reumatiod arthritis) =~ 25 000 10-20
Immunglobulin A 2800 1-3*
Immunglobulin G 2800 1-3*
Immunglobulin M 2800 1-3*
1gG alosztalyok n

(l9G1, IgG2, 19G3, Igg4) 22100 14-15
Komplement C3 2500 1-3*
Komplement C4 2500 1-3*
C1 eszteraz inhibitor N
(aktivitas, inhibitor) 16900 21
PMN elasztaz *
(semindlis plazméabal) 10500 | 21-22
Alzheimer-kor sz(irés 39 000 21

IMMUNOLOGIAI PANELEK
Eredmény
kiadas
(munkanap)

. . Listaar
Vizsgalat (FY)
Kedvezményes
Infertilitas panel I.

ANA ELISA, ds-DNS

Foszfolipid antitest szlirés

Thyreoidea-peroxidaz

autoantitest (anti-TPO)

Thyreoglobulin autoantitest

Coligkia szdrés

30600 7-9*

Kedvezményes

infertilitas panel Il.
ANA ELISA, ds-DNS
Foszfolipid antitest szlirés
Thyreoidea-peroxidaz
autoantitest (anti-TPO)
Thyreoglobulin autoantitest
Colidkia sz(rés (fentiek)
+Annexin IgG/IgM
+Prothrombin elleni antitest

44700 7-9*

Kedvezményes

infertilitas panel lll.
ANA ELISA, ds-DNS
Foszfolipid antitest szlirés
Thyreoidea-peroxidaz
autoantitest (anti-TPO)
Thyreoglobulin autoantitest
Coligkia szdrés
Annexin IgG/IgM
Prothrombin elleni antitest
+Anti-C1q antitest
+Foszfatidilszerin IgG és IgM
elleni antitest

70 000 7-9*

Kedvezményes trombofilia

immunoldgiai panel
Foszfolipid antitest szlirés
Annexin IgG/IgM
Prothrombin elleni antitest
Foszfatidilszerin IgG és IgM
elleni antitest

37 500 7-9*

VIZSGALATOK ARJEGYZEKE

Vizsgalat

Reuma faktor (RF)
Anti-CCP (filaggrin)
Antinuklearis antitestek
(immunoblot, 18
paraméter)
dsDNS elleni antitest
Jo-1 elleni antitest
Scl-70 elleni antitest
SM antigén elleni antitest
Sm/RNP elleni antitest
SS-A (Ro) elleni antitest
SS-B (La) elleni antitest
U1-RNP 70 elleni antitest
RNP A elleni antitest
RNP C elleni antitest
Ro-52 elleni antitest
PM-Scl elleni antitest
Centromer B elleni antitest
PCNA elleni antitest
Nukleoszéma elleni antitest
Hiszton elleni antitest
Riboszémalis P protein elleni
antitest
AMA-M2

ANA (ELISA) + ENA szlirés

ANA (Hep-2) mintazat/titer

ENA (7 paraméter)
Centromer AT
ENA Jo-1
ENA RNP
ENA Scl-70
ENA Sm
ENA SS-A
ENA SS-B

ds-DNS

FosZzfolipid antitest sz(rés
(kardiolipin és B2-GPI
antitestek)

B2-GPI IgG

B2-GP!I IgG/IgM

B2-GPI IgM

Kardiolipin IgG

Kardiolipin IgM
Annexin IgG/IgM

Prothrombin elleni antitest
panel

Foszfatidil-inozitol elleni
antitest

Foszfatidilszerin IgG elleni
antitest

Foszfatidilszerin IgM elleni
antitest

Autoimmun myositis

autoantitest profil
Jo-1,Ku, Mi-2, PI-12, PI-7,
PM/Sci

ANCA mintazat, titer,
MPO, PR-3
ANCA profil
(MPO, PR-3, elasztaz, BPI,
katepszikn G, laktoferrin)
GBM antitest
Szovetspecifikus
autoantitest profil
(AMA, APCA, SMA, LKM,
endothel at., retikulin at.)
Autoimmun majbetegség
autoantitest profil
(AMA-M2, GP210, LC,
LKM1, SLA, SP100)
Autoimmun gastritis panel
(Intrinsic faktor elleni at.,
parietélis sejt elleni at.)

Listaar
(Ft)

3200
6900

28500

8900
8900

18 500

5300

16 600

10300
10500

6000
7 300

7 300

16100

14500

20000

7900

20000

12 500

11 000

Eredmény
kiadas
(munkanap)
1-3*

1-3*

15-17*

7-9*
8-10

7-9*

7-9*

7-9*

5-7*
5-7*
5-7*
5-7*

5-7*

7-9*

8-10

7-9*

5-7*

8-10

7-9*

7-9*
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Coligkia szlrés

(tTG IgA, tTG IgG)
Deamidalt gliadin peptid IgA
Deamidalt gliadin peptid IgG
EMA IgA

EMA IgG

ASCA IgG/IgA
Autoimmun bérbetegségek
autoantitestjei
B&r bazalmembran antitest
Dezmoszéma (IC)
Enterocyta elleni antitest
Thyreoidea-peroxidaz
autoantitest (Anti-TPO)
Thyreoglobulin autoantitest
(ATG)
TSH receptor autoantitest
(TRAK)
Pancreas szigetsejt AT
Mellékvesekéreg AT/
Mellékvese, here: szteroid
termeld sejt elleni antitest
Spermium elleni antitest
szérumbol
Aguaporin-4 (NMO)
antitest
Onkoneuronalis
(paraneoplasias) antitestek
Amphisysin, CV-2 (CRMP5), Hu
antitest, Ma-2/TA, PMNA-2, Ri, Yo
Anti-C1q antitest
Acethylcholin receptor
elleni autoantitest
B2-GPI IpG/IgM

Kardiolipin elleni antitestek
(IgG és IgM)

Vizsgalat

Vércsoport (ABO, Rh) +
EllenanyagszUrés

Vizsgalat

Cellularis immunstatus
T lymphocyta %
B lymphocya %
NK lymphocyta %
T helper lymphocyta %
T supressor lymphocyta %
Aktivalt T lymphocyta %
Telies vérkép

CD4 és CD8 lymphocyta
Telies vérkép

NK lymphocyta funkcid

Cellularis immunstatus
NK funkcié méréssel

TH1/TH2 citokin arany
gamma interferon és
IL4 méréssel

Vizsgalat

Vesek&analizis

9600 57"
11500 9
11500 9

8300 68

8300 68
10200 57
19000 79
10200 21

3900 13

3600  1-3*

7200 13
12000 21
11400 14-15
12600 21
26000  14-15
16900  7-9*

8800 57"
22900  14-15*

8900  7-9*

7700  7-9*

VERCSOPORT SZEROLOGIA

Listaar Ee_dmfény
(Ft) kiadas
(munkanap)
16 300 3

FLOW CYTOMETRIAS VIZSGALATOK

Listaar Eredmeny
(Ft) kiadas

(munkanap)

35000 8

25600 3

41700 4-8

60 000 8

44 000 20

EGYEB VIZSGALATOK

Listaar E e_dmfény
(Ft) kiadas
(munkanap)
14500 15-17*
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ALLERGIA NUTRITIV MOLEKULARIS ALLERGIA VIZELETVIZSGALATOK
- == Gyiijtott vizeletbdl
. . Listaar Eredmeny . . Listaar i mfeny Eredméi
Vizsgalat F kiadas Vizsgalat (Ft) kiadas . Listaar L
(munkanap) (unkanag) Vizsgalat (Ft) kiadas
Total IgE 5300 7-9* Gyermek molekularis étel- Visolet Uk 290 (mun:anap)
allergia ImmunoCAP panel Izelet glukoz
i - e . 49 000 21
heaiya0espanel o100 79 (e}, tojés, foldimogyore) Y Vizelet nétrium 200 1
(allergén specifikus IgE) Allergoldgiai szakvéleménnyel ) -
Inhalativ 20-as panel . Tej (NBos d8 kazein, nBos d4 Vizelet kalium 290 1
(allergén specifikus IgE) 16500 7-9 afladelouni, oo o5 14000 21 Vizelet Klorid 290 1
eta-laKtogiopulin X X
Nutriti\{ 40-es ‘planel 21000 7.9% Tojas (nGal d1 ovomucoid, Vizelet kalcium 290 1
(allergén specifikus IgE) nGal d2 ovalbumin, nGal d3 15500 21 Vizelet foszfat 290 1
e ~ conalbumin) ) -
Nutritiy 20-as panel 16500  7-9° Foldimogyoro (rAra hi, h2, Vizelet magnézium 200 1
(allergén specifikus IgE) RG-SR
. h3 térolé fehérje, rAra h5,rAra 28 000 9 Vizelet karbamid 200 9
Vegyes allergia panel h6, rAra h9 ns lipid-transzfer : o
(20 kombinalt inhalativ és 15900 7-9* protein, CCD) Vizelet kreatinin 420 1
nutritiv allergén) Mogyoro (rCor a1 PR-10, Vizelet hugysav 290 1
Rovar-allergén specifikus . rCor a8 ns lipid-transzfer , . .
IgE (méh/dgrézs)p 8800 7-9 protein, rCor a9 és a14 tarold 18 000 21 Vizelet Gsszfehérie 290 1
oy KérhetdS Allorad fehérjék) Vizelet mikroalbumi 1 1
Egyedllgg kerh?t..o a]lergenek 6200 9-21 Di6 (rJug r1 térold fehérje, 13 500 21 izelet mikroaloumin 800
(>500-féle, Id. kiilon listat) rJug r3 ns lipid-transzfer protein) Vizelet réz 10560  14-15"
Atdpia allergia panel 30500 9 Buzaliszt (1Tri a14 ns lipid- Kortizol (vizelet) 4 400 1-3*
ALEX multiplex 96700 1018 transzfer p‘ro(tjem, rTri a19I i) 18 000 21
o 1ot V - omega-5 gliadin, a,B,y,w-gliadin - -
Z‘f&'a"'zljgf'at ore Széjabab (Gly ma PR-10 SZEKLETVIZSGALATOK
X ,mu P ex,a ergla— v 108800 14-20 protein, nGly m5 és m6 tarolé 18 000 21 . .. Eredmény
trogdt scakvdomennyo e Vizsgalat Listadr | " e
yogyszerallergia . . .
4 49300 10-12 Rék (rPen a1 tropomyosin) 13 000 21 (munkanap)
*
ég,yogyszer” a T Gylimalcs (aima, Gszibarack) Széklet vér immunologiai N
yogyszeralergia 69000 10-12* (Mal d1 PR-10, rMal d3 31000 21 kimutatésa
2 gyogyszer ¢ nsLTP, rPru p1 PR-10, rPru p3 . e "
Gyogyszerallergia (LTT) 84000 010" nsLTP, rPru p4) Calprotectin (kvantitativ) 11400 5-7
8 gyogyszer * INHALATiV MOLEKULARIS ALLERGIA M2-PK marker 17800| 10-12
Fémallergia (LTT) 1 fém ¢ 59000 7 Nyar végi gyomnaveények Széklet zonulin 19900 21
Fémallergia (LTT) 2 fém ¢ 66 000 7 (Phadia Immunocap) 22 800 21 o
i i s  nTavere €5 covep par
Fémallergia (LTT) 3fém ¢ 73000 ’ Nyirfa (Phadia Immunocap) Mint IVETELI s t
. - e (Bet vi PR-10, rBet v2 Profilin, 28 000 21 intavetel dj
Fémallergia (LTT) 4 fém 77500 ! rBet v4 Polcalcin, rBet v6) Mintavételi dij
EGYEB MOLEKULARIS ALLERGIA Poratka (Derpt,Derp2, Derp10) 20000 21 terheléses vizsgalat esetén 4200 Ft
Rovarméreg panel I. fo1 Al fcuﬁorte??"e 822 portos,
(méh, darazs) 26 000 21 TAPLALEKINTOLERANCIA nzulinterhelés 2 pontos)
P Aplaléki ; Mintavételi dij
Rovarméreg panel . Tapla!eklntoleranpla IgG 42300 3.5+ v e )
(méh, darazs, lodarézs, 41000 9 vizsgalatok (46 tapanyag) tgrﬂe,'tesfs.fv'ésgaltat eseten 4 900 Ft
eurdpai papirdarazs) Taplalékintolerancia IgG fﬂzuu"?] teerheeléesSS ;?fr?tf;'
) vizsgdlatok (220+ tapanyag) VY 89 900 8-11* i o
Bromelain (MUXF3 CCD) 12 000 21 Ingyenes dietetikai tanacsadas M'?]tivete“ di |
A mlAlaki ; terheléses vizsgalat esetén
TUMORMARKEREK aisgzﬁg‘;%eégﬁggyi gy 72300 9 (Clkortorhdlss & perie, 6 300 Ft
Listaar Eredmény Hiszaminintol a(DAO) 19300 57 Inzulinterhelés 5 pontos)
Vizsgélat kiadas ISZtaminintolerancia - TR .
(FY) . . i vérvételi helyenként
(murenep) VIZELETVIZSGALATOK Mintakezelesi dij eltérs lehet
CA-125 6500 13 Nem gyiijtdtt vizeletbdl Siirg6sségi felar kl. kémia
HE4 . 10100 5.7 Teljes vizelet + Uledék 1700 1 (a Kiinikal kémial kérSlap adott
(Human epldldym!slplzoteln 4) Vizelet kalcium + kreatinin 710 ] w;sglzlalatf'm kerhetf)k 10000 Ft
HE4 + CA-125 rizikd . : o slrgésséggel, elézetes
becsléssel (ROMA index) 16600 | 57 Vizelet kreatinin 420 1 egyeztetés sziikséges)
) 3 Vizelet mikroaloumin+kreatinin =~ 2 220 1 Strgdsségi felar vércsoport
CA15-3 5900 1-3 : X -~ (el6zetes egyeztetés 10 000 Ft
CA 72-4 7500 1-3* Vizelet foszfat + kreatinin 710 1 szikséges a vérvételi helyen)
CA 19-9 5900 1.3+ Vizelet 8sszfehérje+kreatinin 710 1 Angol nyelv lelet** (kizarélag 5000 Ft
Affa-feto-protein (AFP) 3800 18 Vizelet amiiaz o0 1 Mgl ssomeg
Terhességi teszt vizeletbsl 1800 1 Mintaveteli csomag 1200 Ft
CEA 4500 1-3* : R Calprotectin vizsgélathoz
Drog-vizelet (5 paraméter) . o
Cyfra-21 9600  6-8* Amfetarmin Mintavételi csomag 600 Ft
Prosztata specifikus Kokain/Benzoilekgonin 8200 1 M2-PK vizsgalathoz
o - 4100 1-3* Marihuana (t-hidrokannabiol) Mintavételi cs6
antigén (Total-PSA) - Metamfetamin, Morfin (opiét) nyalkortizol vizsgalathoz 600 Ft
Szabad PSA 5400 1-3 Drog-panel vizeletbdl Taplalkozasi tanicsads
Neurospecificus Enoléz (NSE) 7800 3-5* (12 paraméter) aplalkozasi tanacsado
: X Kokain/Benzoilekgonin, flzet ételintolerancia 500 Ft
S100 protein 9600 3-5 Amfetamin, Metamfetamin, vizsgalathoz
Béta2-mikroglob. (szérum) 7200 1-3* Marihuana (t-hidrokannabiol), Taplalkozasi naplé
p . . N Metadon,
Béta2-mikroglob. (vizelet) 7200 1-3 Metilendioximetamfetamin 17 900 1 ételintolerancia 500 Ft
Széveti polipeptid a. (TPA) 7800  5-7* (MDA, Mortn ((?pié.t&].d. vizsglathoz (100 napos)
xikodon, enciklidin,
Chromogranin A 17300 14-15* angyalpor), Barbiturat,

Benzodiazepin,
Triciklikus antidepresszans
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NEMZETKOZI SYNLAB-HALOZAT VIZSGALATAI

KLINIKAI KEMIA AUTOANTITESTEK HORMON 24 ORAS GYUJTOTT VIZELETBOL

Vizsgalat "if;ta)ér Erk?::‘::y
(munkanap)

Amilaz izoenzimek 5400 21
Makroamilaz 25500 21
Cink (semindlis plazma) 12 700 21
CKizoenzimek (makro-CK) =~ 22 000 21
Amyloid A 9500 21
Erythropoetin 21000 21
Interleukin-2 (IL-2) 28000 21
I(rswéelglgitlji:;n 2 (IL-2) receptor 21000 21
Triptaz 15800 21
Szabad kappa konnytlanc 11 100 21
S e o 2
e e 20000 2
Lipoprotein profil 49 000 21
Apolipoprotein A1 8200 21
Apolipoprotein A2 8200 21
Apolipoprotein B 8200 21
Apolipoprotein E 8200 21
\p/?'ci;ftiblsve’rtest membran lipid 29800  15-17
Voérdsvértest membran lipid
profil + online dietetikai 35 000 15-17
tanacsadas
\A/(zlré/ Long Chained Fatty 40200 o1
Quantiferon 4 34200 21

HEMOSZTAZIS

:4nz. Eredmény
Vizsgalat "'Z:ta)ar kiadas
(munkanap)
von Willebrand aktivitas 24800 21
PAI (Plazm. akt. inhibitor) 18 500 21

GYOGYSZERSZINT

. ... Eredmény
Vizsgalat "'Z:f)ar kiadas
(munkanap)
Levetiracetam 40 000 21
Methylphenidate (Ritalin) 40 000 21

Megjegyzések:

* Rovidebb leletkiaddsi idd akkor biztosithato, ha a minta-
szallitds a mintavétel napjan 14 ordig a SYNLAB Budapest
Diagnosztikal Kézpont csepeli telephelyere tortenik.

“* Az ar nem tartalmazza az eredmeny éertekelesehez szikseges
alvadasi  alapvizsgdlatok arat (protrombin ido, aktivalt
parcialis tromboplasztin ido, thrombin ido).

“* A molekularis allergia panelek es a szakvelernénnyel kért
ALEX vizsgalatok esetében angol nyelvd lelet igenylésehez
egyedi arajaniat szikseges, melyet az

ugyfelszolgalat@synlab.com e-mail-cimen lehet keri.

A vizsgalat ara a vervetel djat tartalmazza.

<

A Makro-TSH vizsgélat igényléseéhez az orvos dltal kitdliott,
alairt, lepecsételt kerdlap szikseges.

>

Quantiferon vizsgélat csak eldjegyzessel, kizarolag
a kévetkezo maganvervétell helyeken vehetd igenybe:

Budapest Podmaniczky utca,
Gyor, Szekesfehervar, Bekéscsaba

Vizsgalat

TNF-alfa

CH50

Desmoglein-1 antitest
Desmoglein-3 antitest
GAD

Tirozin-foszfataz (I1A2)
Inzulin elleni antitest
Terapias human inzulin
elleni antitest
Harantcsikoltizom elleni
antitest

Gangliozid elleni antitest
profil, alap

Gangliozid elleni antitest
profil, telies

Anti-MUSK antitest
MAG-IgM

Citrullinalt vimentin
autoantitest

Anti-Titin

ENDOKRINOLOGIA

Vizsgalat

Adrenalin
Noradrenalin
Dopamin
Metanephrin

Normetanephrin
Parathormon related
peptid
CT-pro-vasopressin (ADH)
IGF2

IGFBP-3
Dihydro-testosteron
11-desoxycortisol
11-desoxycorticosteron
Gasztrin

Szerotonin

Hisztamin

Listaar
(Ft)
19700
9300
8100
8100
11 000
11 000
10100

22400
9600
15800

29 000

10100
9600

7900
10100

Listaar
(Ft)
21400
21400
21400
21400
21400

20300

19200
13400
25900
18 500
19000
39500

9900
14500
28 800

Eredmény
kiadas
(munkanap)
21

21
21
21
21
21
21

21
21
21

21

21
21

21
21

Eredmény
kiadas
(munkanap)
21

21
21
21
21

21

21
21
21
21
21
21
21
21
21

. . Listaar L
Vizsgalat I(Ft) kiadas
(munkanap)
Katecholaminok (adrenalin,
noradrenalin, dopamin) 21400 2t
Metanephrin (vizelet) 21 400 21
Normetanephrin (vizelet) 21 400 21
Szteroid hormon profil
androszteron,
androszterondiol-17B,
androszténtriol-16 alfa,
DHEA, 6sztron (E1), .
osztradiol (E2), 6sztriol (E3), 96 000 12 hét
pregnandiol, pregnantriol,
pregnenolon, cortolon,
corton, tetrahydro-11-
dezoxi cortisol (THS)
Jod (vizelet) 39 500 21
Hisztamin (vizelet) 28 500 21

TUMORMARKEREK

.+ - Eredmény
Vizsgalat "'(s;fta)ar kiadas
(munkanap)
CoJopA@ \{ast%gbelrak 60 000 19
szlrévizsgalat
Vasoaktiv intestinal peptid
(VIP) 36 500 21
CA-50 23800 21
HER-2 Uj onkogén 19800 21
Neopterin 15300 21
Timidin kinaz 18 000 21
SZEKLETVIZSGALATOK
4.4 Eredmény
Vizsgalat "'Z:ta)ar kiadas
(munkanap)

Széklet a-1 antitripszin 9200 21
Széklet B defenzin 8400 21
Széklet albumin 5200 21
Széklet eosinophyl
protein X 8200 2t
Széklet emésztettség 15300 21
Széklet flora status
(magyar lelettel) 61000 21
Széklet hisztamin 29300 21
Széklet laktoferrin 13500 21
Széklet pancreas
specifikus elasztaz 15200 21
Széklet PMN elasztaz 13500 21
Széklet szekretoros IgA 8800 21
Széklet epesav 13 500 21
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